
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 
шестого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 от  25.06.2020    №  261      
г. Северодвинск Архангельской области 

 

О  внесении изменения в решение  

Совета депутатов Северодвинска 

от 18.12.2014 № 114 

 
  
 

В соответствии со статьей 5 областного закона от 26.09.2015 № 171-10-ОЗ                     

«О поддержке граждан и их объединений, участвующих в охране общественного порядка на 

территории Архангельской области», в связи с изменением состава штаба народных дружин 

Северодвинска Совет депутатов Северодвинска  

 

РЕШИЛ: 

 

1.  Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 18.12.2014 № 114                 

(в редакции от 23.06.2016) «О создании штаба народных дружин Северодвинска» следующее 

изменение: 

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Утвердить штаб народных дружин Северодвинска в следующем составе: 

Руководитель штаба – Мысов Алексей Павлинович, начальник отдела по работе  

с объединениями, участвующими в охране общественного порядка, муниципального 

автономного учреждения «Молодежный центр». 

Заместитель руководителя штаба – Шутов Олег Николаевич, заместитель начальника 

полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по городу Северодвинску. 

Ответственный секретарь – Соколов Алексей Николаевич, начальник отдела 

молодежной политики Управления общественных связей и молодежной политики 

Администрации Северодвинска. 

Члены штаба: 

Иванов Сергей Владимирович, командир народной дружины «Правопорядок». 

Белозор Владислав Анатольевич, командир народной дружины «Ягры». 

Леонтьев Иван Дмитриевич, начальник Управления общественных связей  

и молодежной политики Администрации Северодвинска. 

Хорольский Сергей Валентинович, заместитель командира отдельного батальона 

патрульно-постовой службы полиции ОМВД России по городу Северодвинску.».   

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 



2 
 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов 

муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на 

информационных интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации 

Северодвинска. 

 

 

 

И.о. Председателя 

Совета депутатов Северодвинска 

 

 

_______________________   Н.Н. Андриевская 

Глава муниципального образования 

«Северодвинск» 

 

 

________________________И.В. Скубенко     

 

 

 

       
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	от  25.06.2020    №  261
	г. Северодвинск Архангельской области
	РЕШИЛ:

